
Arachides  décortiquées grillées - Egypte

Dattes - Tunisie

Figues sèches - Turquie

Raisins secs  - Turquie

Sucre de canne - Brésil

Sucre blanc betterave - France

Chocolat lait 39% - Rép. dominicaine

Crème de marrons 

Miel de romarin 500 g - Vitrolles

Miel fleurs d’été 500 g - Vitrolles

Miel de lavande 500 g - Vitrolles

Purée de poires 820g - Arles

Coulis de tomates 690g - Italie

Haricots rouges - Poitou Charentes

Lentilles corail - Turquie

Lentilles vertes - Sud Ouest

Pois chiches - Arles

Farine T80 semi complète - Grans

Farine de petit épeautre - Grans

Farine T65 blanche - Grans 

Tarif
Orange
(+10%)
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Amandes décortiquées - Espagne

Noisettes décortiquées - Turquie

Produits (prix/Kg ou L ou unité)
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Chocolat noir 56% - Pérou

Chocolat noir 70% - Pérou

Miel de châtaigner 500 g - Vitrolles

Compote pomme  650g - Avignon 

Pois cassés - Poitou Charentes

Farine T150 intégrale - France

Farine de sarrasin - Grans

Farine de riz blanc - France

Soutien
volontaire au

projet

CATALOGUE DES PRODUITS VRAC

= origine France= agriculture biologique

= commerce équitable = produits locaux

OCTOBRE 2025

Prix coûtant
(0%)

Prix d’achat
auprès des

fournisseurs

11€

11€

5,83€

4,46€

12,65€

11,88€

6,05€

2,37€

2,31€

24,53€

17,38€

22,66€

7,70€

7,70€

7,70€

7,70€

4,95€

3,96€

3,41€

1,93€

4,62€

3,19€

3,96€

3,74€

3,30€

1,60€

1,60€

1,49€

4,46€

3,74€

2,97€

10€

10€

5,30€

4,05€

11,50€

10,80€

5,50€

2,15€

2,10€

22,30€

15,80€

20,60€

7€

7€

7€

7€

4,50€

3,60€

3,10€

1,75€

4,20€

2,70€

3,60€

3,40€

3€

1,45€

1,45€

1,35€

4,05€

3,40€

2,70€

Quantité
max

NOM : ...................................................................

Prénom : ............................................................

Téléphone : __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

VRAC Marseille n’est plus en mesure
de proposer les tarifs  subventionnés 

“coup de pouce” (-50%) 
et “quartier” (-10%) 

pour l’année 2025

Quantité
souhaitée

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 u

1 u

1 u

1 u

5 u

5 u

5 u

5 u

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg



Spaghettis complets - Italie

Couscous blanc - Italie

Infusion digestion bien-être 

Rooibos  nature - Afrique du Sud

Thé vert Chun Mee - Chine

Sel fin - Camargue

Huile de tournesol vierge - France

Savon noir liquide 1L - France  

Lessive liquide concentrée - France

vOU

V o u s  ê t e s  i n t é r e s s é . e . s  p a r  n o s  p r o d u i t s  ?  
V o u s  v o u l e z  f a i r e  é v o l u e r  l e  c a t a l o g u e  ?

B a s t i e n  :  0 6  1 2  0 3  2 7  9 9  / /  c o n t a c t - m a r s e i l l e @ v r a c - a s s o . o r g

Café Moulu 1kg - Rép. dominicaine

Gros  sel - Camargue

Savon de Marseille 400g - Marseille

Liquide vaisselle concentré - France 

Produits (prix/Kg ou L ou unité)

Spaghettis blancs - Italie

Riz long blanc IGP - Camargue

Couscous semi-complet - Italie

Thé noir Breakfast - Inde 

Jus de pomme 1L - Arles

Huile d’olive - Tunisie

Bicarbonate de soude alimentaire - France 

Vinaigre d’alcool 10° - France

C
ér

éa
le

s

Coquillettes  blanches - Italie

Coquillettes semi-complètes - Italie

Spirales  blanches - Italie

Spirales semi-complètes - Italie

Boulgour  - Turquie
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Flocons  d’avoine petits - France

Café Grains 1kg - Rép. dominicaine

Se
ls

= origine France

= produits issus de l'agriculture biologique

= produits du commerce équitable 

= produits locaux ou régionaux
Tarif

Orange
(+10%)

2,20€

2,20€

2,20€

2,20€

2,20€

2,20€

1,65€

3,41€

2,20€

2,37€

1,87€

12,65€

12,65€

2,75€

40,70€

22,22€

27,39€

29,70€

1,36€

1,54€

9,35€

4,18€

2,86€

2,75€

3,63€

3,08€

2,75€

2,04€

2€

2€

2€

2€

2€

2€

1,50€

3,10€

2€

2,10€

1,70€

11,50€

11,50€

2,50€

37€

20,20€

24,90€

27€

1,24€

1,40€

8,50€

3,80€

2,65€

2,50€

3,30€

2,80€

2,50€

1,85€

Prix coûtant
(0%)

Soutien
volontaire au

projet
Prix d’achat
auprès des

fournisseurs

Les prix peuvent évoluer d’un mois sur l’autre. Les quantités commandées sont le
plus possible respectées mais peuvent subir des modifications en fonction des stocks.

Prix en vigueur jusqu’à la
fin d’année 2025

pour les adhérent.es
“coup de pouce” (-50%) 

et “quartier” (-10%)

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

2 u

2 u

1 u

0,5 kg

0,5 kg

0,5 kg

5 kg

5 kg

3 L

5 L

5 kg

2 u

2 u

5 L

5 L

5 L

Quantité
max

Quantité
souhaitée

0,5 kg


